
 

 

 
 

Č.j.: 2021/122215/CNB/420 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Prodloužení podpory produktů Citrix“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

v otevřeném řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:   Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní, a Ing. Milanem 

Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky                                                                                                                                                                                                                                                                                       

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je prodloužení (resp. obnova) podpory produktů Citrix. Bližší 

specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v návrhu smlouvy, který tvoří přílohu 

č. 1 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“). 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena sjednaná ve smlouvě je uvedena v jejím čl. III odst. 1. Smlouva je uveřejněna 

na profilu zadavatele pod odkazem: https://ezak.cnb.cz/contract_display_860.html 

v záložce „Veřejné dokumenty“. 

Celková nabídková cena vybraného dodavatele činí 224 516,22 USD bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

 

Otevřené řízení. 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_860.html


III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

 

Celková nabídková cena 

v USD bez DPH 

 

1 

S&T CZ s.r.o. 

Na Strži 1702/65 

140 00 Praha 4 

IČO: 44846029 

224 516,22 

2 

Solutia, s.r.o. 

Petrohradská 390/46 

101 00 Praha 10 - Vršovice  

IČO: 27127982 

227 999,07 

3 

DBSoft s.r.o. 

Pajštúnska  3821/9  

851 02 Bratislava - Petržalka 

IČO (SR): 52497151 

228 890 

4 

Atos IT Solutions and Services, s.r.o. 

Doudlebská 1699/5 

140 00 Praha 4 - Nusle 

IČO: 44851391 

232 750,06 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 

jejich vyloučení: 

 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

 

Obchodní firma:  S&T CZ s.r.o. 

Sídlo:    Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:    44846029 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Nabídky byly hodnoceny na základě jejich ekonomické výhodnosti, kdy hodnotícím 

kritériem pro zadání veřejné zakázky byla dle § 114 odst. 2 zákona nejnižší celková 

nabídková cena v USD bez DPH. 

 

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou byla dle výše uvedeného hodnotícího kritéria 

vyhodnocena nabídka účastníka S&T CZ s.r.o., Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4, IČO: 

44846029 s nabídkovou cenou ve výši 224 516,22 USD bez DPH. 

 

VII.  Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel dodavatele. 



 

VIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

IX. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení veřejné zakázky na části, neboť předmět veřejné 

zakázky tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti.  

 

 

    V Praze dne 2. prosince 2021 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Milan Zirnsák 

ředitel sekce správní 
podepsáno elektronicky 

ředitel sekce informatiky 
podepsáno elektronicky 

  

  

  

  

 


		2021-12-03T13:11:39+0100


		2021-12-06T10:55:34+0100




